

SPORUN HER HALİ S SPORT PLUS'TA İZLENİR

S Sport Plus, futboldan basketbola, tenisten dövüş sporlarına kadar en özel spor içeriklerini yazı özel kampanyası ile sporseverle buluşturmaya devam ediyor.

NBA Finalleri bu sabaha karşı Celtics'in ev sahipliğinde oynanan ilk maçla S Sport Plus'ta başladı!, Boston Celtics ve Dallas Mavericks'in karşılaştığı NBA Finalleri, yıldız oyuncuların kıyasıya mücadelesine sahne oluyor. NBA Finallerinde dünya basketbolunun zirvesinde Tatum ve Brownlu Celtics, Doncic ve Irvingli Mavericks ile şampiyonluk mücadelesi veriyor. Final serisi 10, 13 ve 15 Haziran'da devam edecek ve serinin 4 maçta tamamlanmaması halinde Haziran sonuna kadar NBA tutkunları ekran başından ayrılamayacak.

Euro2024'te Gözler Millilerimizde!

Yaz döneminin en çok beklenen turnuvası Euro2024'te milli takımımız, F Grubu'nda Gürcistan, Portekiz ve Çekya ile mücadele edecek. 14 Haziran Cuma günü başlayacak olan turnuva, 14 Temmuz Pazar günü final maçı ile sona erecek. Millilerimizin maçları ve çok daha fazlası TRT, TRT Spor ve TRT Spor Yıldız kanallarıyla S Sport Plus'tan sporseverler ile buluşacak.

Conor McGregor Octagon'a Dönüyor !

Dövüş sporları alanında UFC'nin en çok konuşulan dövüşçüsü 'The Notorious' lakaplı Conor McGregor, UFC 303 ile Octagon'a geri dönecek. Ana maçında ortak sıklette Conor McGregor ile Michael Chandler'ın kafese gireceği UFC 303, nefes kesecek dövüş kartıyla 30 Haziran Pazar günü saat 05:00'te sevenleri ile buluşacak.

Dünyanın En Prestijli Turnuvası Wimbledon ve Daha Fazlası S Sport Plus'ta!

Tenisin zirvesi Wimbledon tenis turnuvası , canlı yayınlar ve tekrar-izle seçeneği ile 1 – 14 Temmuz tarihleri arasında S Sport Plus'ta izleyiciyle buluşacak. Djokovic, Sinner, Swiatek, Sabalenka, Alcaraz, Rublev gibi yıldızlar, tüm dünyanın takip edeceği bu özel Grand Slam'i kazanmak için kortta kozlarını paylaşacak. Ayrıca, Grand Slam turnuvaları devam ederken, ATP Masters 1000'de Kanada Açık (6-12 Ağustos) ve Sinsinati Açık (11-19 Ağustos) ile tenis heyecanı devam edecek. ATP Masters 1000, yıl boyunca sadece S Sport Plus'tan izlenebilecek.



Dünyanın en prestijli bisiklet turu olan Tour de France (Fransa Bisiklet Turu) ise 29 Haziran – 21 Temmuz tarihleri arasında Eurosport kanallarıyla S Sport Plus'tan sporseverlerle buluşacak.

Sporseverler Olimpiyatların Her Anını S Sport Plus'tan İzleyebilecek!

26 Temmuz – 11 Ağustos tarihleri arasında Paris'te düzenlenecek 2024 Yaz Olimpiyatları'nda , kadın voleybol takımımız başta olmak üzere, birçok spor dalından milli sporcularımız, olimpiyatlarda ülkemizi temsil edecek. Heyecanla beklenen mücadeleler, Eurosport 1 ve 2 kanalları ve olimpiyatlara özel 7 ek kanal ile birlikte toplam 9 Eurosport kanalı ile S Sport Plus'tan canlı izlenebilecek!

S Sport'tan Yaz Sezonuna Özel Kampanya!

Tüm bu özel spor içerikleri sportplus.com web sitesi üzerinden "YAZ2024" koduyla üyelik başlatılarak ve ilk ay sadece 29,99 TL'ye izlenebilecek.

S Sport Plus Hakkında

Saran Group bünyesinde yer alan S Sport Plus platformu, EuroLeague, Serie A, LaLiga, NBA, MotoGP, UFC, NHL ve NFL gibi dünyanın önde gelen spor organizasyonlarını canlı yayın ve tekrar izle seçenekleriyle İnternet üzerinden sporseverlerle buluşturuyor. Kullanıcılar izlemek istedikleri maç ya da yarış programını istedikleri yerde S Sport Plus'ın çoklu ekran teknolojisiyle izleyebiliyorlar.

S Sport Plus'ta canlı ya da tekrar izle seçenekleriyle sunulan spor karşılaşmaları dışında, 7/24 yayın yapan TV ve radyo kanalları da kullanıcıların TV keyfine keyfi katıyor. Ulusal kanallardan, belgesel kanallarına, müzik kanallarından tematik spor kanallarına Türkiye'nin ve dünyanın önde gelen televizyon kanalları S Sport Plus üzerinden izleyicileriyle buluşuyor.

S Sport Plus kullanıcıları, yayınları Samsung, LG, Vestel, Regal, Arçelik, Beko, Grundig, Altus, marka Smart TV'ler, Android TV işletim sistemli televizyonlar, Apple TV, Google Chromecast ve Xbox oyun konsolu üzerinden de doğrudan geniş ekranda izleyebildikleri gibi, ayrıca mobil cihazların AirPlay özelliği ile geniş ekran cihazlara yansıtarak da izleyebiliyorlar.

Kullanıcılar, S Sport Plus'ın "Tekrar İzle" özelliği sayesinde kaçırdıkları maçın tamamını, maç biter bitmez yeniden izleyebiliyorlar. "Önemli Anlar" özelliği ile kullanıcılar isterlerse maçın tamamının tekrarını ya da doğrudan maçların kritik anlarına gidip, kaçırdıkları maçın özetine ulaşabiliyorlar.

S Sport Plus ile maç kaçırma sorununa son! S Sport Plus kullanıcıları, "İndir İzle" özelliği ile internet bağlantısı gerekmeksizin cepte ve tablette kaçırdıkları maçları, maçların önemli anlarını istedikleri yerde izleyebilir; "Çoklu Yayın" özelliği sayesinde aynı saatte yayınlanan karşılaşmaları, ekranlarını 4'e bölerek izleyebiliyorlar.

Farklı spor branşlarında her ay 700 saatin üzerinde canlı yayın gerçekleştiren S Sport Plus'ta, "Çoklu İzleme" özelliğiyle 7 farklı canlı yayın, aynı ekran üzerinden kullanıcılar tarafından izlenebiliyor. Böylelikle hafta sonları aynı saatte yayınlanan maçları bir arada izleyebilmek kullanıcılara önemli bir konfor sağlıyor. S Sport Plus ile bir maçtan diğer maç yayına, istedikleri an istedikleri cihazda geçip, telefon, tablet, PC ya da TV üzerinden yayınları izleyebiliyorlar. S Sport Plus'ın kota dostu özellikleriyle de kullanıcılar yayın çözünürlüğünü diledikleri şekilde ayarlayarak, yayın kalitesini ve veri kullanımını kontrol edebiliyorlar. Extreme sporlardan yelkene, rodeodan su sporlarına kadar pek çok alternatif branş ve spor belgesellerini üyelerine sunuyor. S Sport Plus, tüm sporseverleri sporun keyfini çıkarmaya davet ediyor.



Daha fazla bilgi: www.sportplus.com



Medya İletişim: İdea Halkla İlişkiler / Buse Bozkurt/ buse.bozkurt@idea-pr.com